
125  議会の一般質問人員及び請願・陳情処理状況

取り下げ 採　択 不採択 継続審議 その他

平成19年 － 8 2 1 －

20 － 7 3 － 2

21 1 6 2 2 2

22 － 9 1 － －

23 － 10 1 － －

24 － 5 － － 1

11

年　　次
一般質問
人　    員 受理件数

請　　　願　  　・　　　陳　　　情

結　　　　　果
審議件数

34

市政・選挙

12

35

10

10

11

32

33

37 7 6

11

資料：市議会事務局
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